SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬ T

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Phúc, ngày 18 tháng 6 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói
thầu: Mua kệ để hàng hóa của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc năm

2024, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS

Phùng Thị Thu Hà; SĐT: 0972.277.818; Gmail: dsha.cdcvp@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại Khoa Dược - VTYT,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc. Địa chỉ: Số 10, đường Hai Bà

Trưng, phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 10h ngày 18 tháng 6 năm 2024 đến trước

08h00 ngày 01 tháng 7 năm 2024.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 01 tháng

7 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa: Phụ lục kèm theo.

2. Các nhà cung cấp gửi bản báo giá đã bao gồm thuế VAT, các chi phí trọn

gói để thực hiện gói thầu, giao hàng tại Khoa Dược-VTYT, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc. Địa chỉ: Số 10, đường Hai Bà Trưng, phường Đống Đa,

thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý III năm 2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 100% giá

trị hợp đồng trong vòng 60 ngày kể từ ngày bên bán giao hàng hóa, hóa đơn và các chứng

từ thanh toán cho bên mua và hai bên ký biên bản thanh lý hợp đồng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc rất mong nhận được sự phản

hồi thông tin từ các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Trung tâm;
- Lưu: DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

mailto:dsha.cdcvp@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Yêu cầu báo giá ngày 18/6/2024 của Trung tâm KSBT tỉnh Vĩnh Phúc)

STT Danh mục
Số

lượng

Đơn vị

tính

Mô tả yêu cầu về tính năng,

thông số kỹ thuật và các thông tin

liên quan về kỹ thuật

1 Kệ inox (cao 0,2 m; rộng 0,7
m; dài 1,5 m).

06 Chiếc
Khung ngoài làm bằng Inox 304 KT:

30*60 dày 1,5ly. Khung đan trong
làm bằng Inox 304 KT: 13*26 dày

1,5ly. Chân cao 20 cm.
2 Kệ 3 tầng inox (cao 2 m; rộng

0,5 m; dài 2 m).
03 Chiếc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:00:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Văn Trường<Truongnv7@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:02:11+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T16:02:49+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!